
2025年6月14日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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【カレー】

ビーフカレー × ● ● 〇 〇 × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

カツカレー ● ● ● ▲ 〇 × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

唐揚げカレー × ● ● ▲ 〇 × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

エビカレー × ● ● ● 〇 × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

お子様カレー ▲ × ● ▲ 〇 × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × × × × × 〇 × ● × × × × ×

【うどん・そば】

肉うどん × × ● × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

きつねうどん × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

かき揚げうどん × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ざるうどん × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

肉そば ● × ● × × ● × × ● × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

きつねそば ● × ● × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

かき揚げそば ● × ● × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ざるそば ● × ● × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【丼】

アンガス牛丼 × × ● × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

唐揚げ南蛮丼 × × 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

【パスタ】

蟹トマトクリーム生パスタ ● ● ● × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

カルボナーラ生パスタ ● ● ● × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【ドリンク】

コーヒー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カフェオレ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ミルクティ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

コーラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス／カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

マンゴー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アップル × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

ノンアルビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ハリケーン(レストラン)

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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